
 99學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 12 12 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 12 0 3 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 12 5 8 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 12 0 8 0 0

95.01～96 0 0 0 0 21 33 7 15 0 0

94.01～95 0 0 0 0 0 33 0 15 0 0

93.01～94 7 7 0 0 0 33 12 27 0 0

92.01～93 0 7 0 0 0 33 0 27 0 0

91.01～92 8 15 1 1 24 57 10 37 0 0

90.01～91 0 15 0 1 0 57 0 37 0 0

89.01～90 10 25 2 3 0 57 18 55 1 1

88.01～89 0 25 0 3 0 57 0 55 0 1

87.01～88 17 42 4 7 36 93 17 72 1 2

86.01～87 0 42 0 7 0 93 0 72 0 2

85.01～86 31 73 3 10 0 93 29 101 2 4

84.01～85 0 73 0 10 0 93 0 101 0 4

83.01～84 35 108 12 22 41 134 28 129 7 11

82.01～83 0 108 0 22 0 134 0 129 0 11

81.01～82 59 167 15 37 0 134 53 182 8 19

80.01～81 0 167 0 37 0 134 0 182 0 19

79.01～80 63 230 21 58 30 164 42 224 9 28

78.01～79 0 230 0 58 0 164 0 224 0 28

77.01～78 78 308 20 78 0 164 57 281 17 45

76.01～77 0 308 0 78 0 164 0 281 0 45

75.01～76 95 403 21 99 49 213 79 360 23 68

74.01～75 0 403 0 99 0 213 0 360 0 68

73.01～74 120 523 30 129 0 213 78 438 34 102

72.01～73 0 523 0 129 0 213 0 438 0 102

71.01～72 143 666 24 153 37 250 79 517 31 133

70.01～71 1 667 0 153 0 250 0 517 0 133

69.01～70 113 780 23 176 0 250 60 577 32 165

68.01～69 0 780 0 176 0 250 0 577 0 165

67.01～68 115 895 36 212 47 297 67 644 55 220

66.01～67 0 895 0 212 0 297 0 644 0 220

65.01～66 125 1,020 47 259 0 297 94 738 46 266

64.01～65 0 1,020 0 259 0 297 0 738 0 266

63.01～64 126 1,146 42 301 55 352 73 811 66 332

62.01～63 0 1,146 0 301 0 352 0 811 0 332

61.01～62 141 1,287 45 346 0 352 75 886 73 405

60.01～61 0 1,287 0 346 0 352 0 886 0 405

59.01～60 125 1,412 53 399 54 406 85 971 70 475

58.01～59 0 1,412 0 399 0 406 0 971 0 475

57.01～58 117 1,529 57 456 0 406 78 1,049 76 551

56.01～57 0 1,529 0 456 0 406 0 1,049 0 551

55.01～56 119 1,648 66 522 50 456 76 1,125 96 647

54.01～55 0 1,648 0 522 0 456 0 1,125 0 647

53.01～54 76 1,724 68 590 0 456 79 1,204 84 731

52.01～53 0 1,724 0 590 0 456 0 1,204 0 731

51.01～52 80 1,804 61 651 68 524 63 1,267 94 825

50.01～51 0 1,804 0 651 0 524 0 1,267 0 825

49.01～50 76 1,880 91 742 0 524 78 1,345 103 928

48.01～49 0 1,880 0 742 0 524 0 1,345 0 928

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 99學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 65 1,945 74 816 73 597 43 1,388 110 1,038

46.01～47 0 1,945 0 816 0 597 0 1,388 0 1,038

45.01～46 61 2,006 93 909 0 597 74 1,462 119 1,157

44.01～45 0 2,006 0 909 0 597 0 1,462 0 1,157

43.01～44 49 2,055 92 1,001 115 712 70 1,532 98 1,255

42.01～43 0 2,055 0 1,001 0 712 0 1,532 0 1,255

41.01～42 43 2,098 86 1,087 0 712 75 1,607 108 1,363

40.01～41 0 2,098 0 1,087 0 712 0 1,607 0 1,363

39.01～40 35 2,133 93 1,180 117 829 67 1,674 105 1,468

38.01～39 0 2,133 0 1,180 0 829 0 1,674 0 1,468

37.01～38 30 2,163 119 1,299 0 829 69 1,743 88 1,556

36.01～37 0 2,163 0 1,299 0 829 0 1,743 0 1,556

35.01～36 28 2,191 93 1,392 169 998 62 1,805 120 1,676

34.01～35 0 2,191 0 1,392 0 998 0 1,805 1 1,677

33.01～34 21 2,212 115 1,507 0 998 60 1,865 104 1,781

32.01～33 0 2,212 0 1,507 0 998 0 1,865 0 1,781

31.01～32 12 2,224 120 1,627 222 1,220 70 1,935 87 1,868

30.01～31 0 2,224 0 1,627 0 1,220 0 1,935 0 1,868

29.01～30 18 2,242 118 1,745 1 1,221 64 1,999 79 1,947

28.01～29 0 2,242 0 1,745 0 1,221 0 1,999 0 1,947

27.01～28 6 2,248 108 1,853 281 1,502 52 2,051 93 2,040

26.01～27 0 2,248 0 1,853 0 1,502 0 2,051 0 2,040

25.01～26 9 2,257 113 1,966 0 1,502 74 2,125 65 2,105

24.01～25 0 2,257 0 1,966 0 1,502 0 2,125 1 2,106

23.01～24 4 2,261 110 2,076 335 1,837 35 2,160 56 2,162

22.01～23 0 2,261 0 2,076 1 1,838 0 2,160 0 2,162

21.01～22 7 2,268 73 2,149 0 1,838 35 2,195 47 2,209

20.01～21 0 2,268 0 2,149 0 1,838 0 2,195 0 2,209

19.01～20 2 2,270 40 2,189 204 2,042 20 2,215 30 2,239

18.01～19 0 2,270 0 2,189 0 2,042 0 2,215 0 2,239

17.01～18 2 2,272 27 2,216 0 2,042 16 2,231 15 2,254

16.01～17 0 2,272 0 2,216 0 2,042 0 2,231 0 2,254

15.01～16 1 2,273 12 2,228 120 2,162 4 2,235 8 2,262

14.01～15 0 2,273 0 2,228 0 2,162 0 2,235 0 2,262

13.01～14 0 2,273 10 2,238 0 2,162 1 2,236 4 2,266

12.01～13 0 2,273 0 2,238 0 2,162 0 2,236 0 2,266

11.01～12 1 2,274 4 2,242 51 2,213 3 2,239 0 2,266

10.01～11 0 2,274 0 2,242 0 2,213 0 2,239 0 2,266

9.01～10 0 2,274 3 2,245 0 2,213 0 2,239 0 2,266

8.01～9 0 2,274 0 2,245 0 2,213 0 2,239 0 2,266

7.01～8 0 2,274 0 2,245 17 2,230 0 2,239 1 2,267

6.01～7 0 2,274 0 2,245 0 2,230 0 2,239 0 2,267

5.01～6 0 2,274 0 2,245 0 2,230 0 2,239 0 2,267

4.01～5 0 2,274 0 2,245 0 2,230 0 2,239 0 2,267

3.01～4 0 2,274 0 2,245 3 2,233 0 2,239 0 2,267

2.01～3 0 2,274 0 2,245 0 2,233 0 2,239 0 2,267

1.01～2 0 2,274 0 2,245 0 2,233 0 2,239 0 2,267

0.01～1 0 2,274 0 2,245 0 2,233 0 2,239 0 2,267

0 187 2,461 216 2,461 228 2,461 222 2,461 194 2,461

平均值

標準差

46.0565

13.8288 16.2192 20.7054 18.9523 14.9039

62.2054 42.9363 38.6164 54.4511

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


